
UCHWAŁA NR VI/41/15

RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lutomiersku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.Dz.U.z 2013 r. poz.594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) 

art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeksu postępowania administracyjnego 

(t.j.Dz. U. z 2013 r., poz.267; z 2014 r. oz.183, oz.1195; z 2015 r. poz.211), Rada Gminy 

Lutomiersk uchwala co następuje:

§ 1. 1 Uznaje się za bezzasadną skargę P. ....................... z dnia13 lutego 2015 r. na 

działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lutomiersku.

2. Uzasadnienie uchwały zawarte jest w załączniku do niej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady, zobowiązując go do 

przesłania skarżącej kserokopii niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lutomiersk.

 

Przewodniczący Rady 

Gminy Lutomiersk

Tadeusz Rychlik

Id: 1A68182D-EB4E-44E2-B9D2-F1A68380A183. Podpisany Strona 1


